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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ШМАКОВ Игорь НОВ  0  V  2  3  0  0 0.167 -14 9 6
ТИМОФЕЕВ Иван НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ЕМЦЕВ Никита НОВ  3  0  1  0  0  3 0.000 -17 7 7
ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ  V  1  V  V  V  V 0.833 12 21 2
КУЗИЧКИН Александр РАЛ  V  0  V  0  1  0 0.333 -10 9 5
ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ  V  0  V  2  V  V 0.667 7 18 3
РАЧИНСКИЙ Кирилл АЛТ  V  2  V  0  V  2 0.500 1 16 4

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

КОРНИЛОВ Артём НОВ  V  3  V  1  2  0 0.333 -3 14 5
ФЕДОТОВСКИХ Евгений НОВ  0  0  V  1  0  1 0.167 -16 6 6
ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ  V  V  V  1  3  0 0.500 0 16 4
ИШМУХАМЕТОВ Владислав НОВ  1  2  1  1  2  0 0.000 -17 7 7
ИЛЬЧЕНКО Святослав ХАБ  V  V  V  V  V  2 0.833 12 22 2
ЕРМАКОВ Максим АЛТ  V  V  V  V  2  0 0.667 3 18 3
ГРИШКОВ Владислав АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

МОРДВИНОВ Никита НОВ  1  1  0  1  V  1 0.167 -13 8 7
ЯХИМОВИЧ Даниил НОВ  V  1  2  1  1  2 0.167 -10 11 6
ТИТАРЕНКО Кирилл НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
БРАГИН Максим НОВ  V  V  0  1  0  V 0.500 -3 13 4
АБУЗЯРОВ Ярослав ХАБ  V  V  1  V  V  V 0.833 10 21 2
ШЕВЧЕНКО Егор АЛТ  1  V  1  V  2  V 0.500 1 16 3
КУЛЮКИН Андрей АЛТ  V  V  0  2  2  2 0.333 -5 14 5

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

КОЗЯКОВ Максим НОВ  2  V  0  V  2  V 0.500 0 16 4
КВАСОВ Егор НОВ  V  2  0  V  V  V 0.667 3 18 3
УСПАНОВ Олег НОВ  1  V  1  V  1  0 0.333 -8 11 5
ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
ЧАЛИН Антон АЛТ  3  1  1  0  1  V 0.167 -12 10 6
БАЛАБАЕВ Александр РАЛ  V  3  V  0  V  V 0.667 7 19 2
САМБУР Владислав НОВ  0  1  V  1  2  0 0.167 -12 8 7

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

МАРЧЕНКО Никита НОВ  0  1  0  0  0  3 0.000 -20 4 7
ЮДИН Михаил НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ГРИДАСОВ Максим НОВ  V  0  1  0  2  0 0.167 -14 7 6
ДЕГТЯРЁВ Евгений НОВ  V  1  V  2  3  V 0.500 2 18 4
ЖУЙКОВ Станислав РАЛ  V  2  V  V  0  V 0.667 6 18 3
ТОКМАКОВ Дмитрий НОВ  V  1  V  V  V  V 0.833 12 21 2
ЕРОФЕЕВ Тимур АЛТ  V  2  V  3  2  0 0.333 -4 15 5

 
Document engarde-escrime.com  - 20.05.2018 18:07



Первенство Сибирского регионального центра С.Позднякова

Группы, тур №1

страница 2/3

Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ШАБАЛДАС Никита НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
КРАПИВИН Александр НОВ  0  1  V  0  V  V 0.500 -4 13 4
ПУЗИП Владислав НОВ  2  V  V  1  V  V 0.667 5 19 3
СОЛДАТКИН Андрей НОВ  0  0  1  0  3  1 0.000 -19 5 7
ТИХОНОВ Кирилл НОВ  3  V  V  V  V  V 0.833 18 23 2
ГРЕБЦОВ Игорь АЛТ  1  3  1  V  0  0 0.167 -14 9 6
МИЛЬКО Артем ОМС  1  2  3  V  0  V 0.333 -3 14 5

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ТИМУХИН Дмитрий НОВ  V  2  V  V  V 0.800 7 18 2
КОЗИН Максим НОВ  3  1  3  V  V 0.400 0 15 4
ИГНАТОВИЧ Егор НОВ  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
ИВАННИКОВ Александр НОВ  2  V  3  V  V 0.600 3 17 3
КАЙГОРОДОВ Савелий АЛТ  2  2  0  2  2 0.000 -12 8 6
КОБЗЕВ Алексей ХАБ  0  1  2  1  V 0.200 -10 8 5

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

КОНДАКОВ Артём НОВ  1  2  0  0  0  1 0.000 -20 4 7
БОГДАНОВ Марк НОВ  V  V  0  0  1  2 0.333 -7 11 5
КАМАЛДИНОВ Павел НОВ  V  1  1  0  1  0 0.167 -15 7 6
ЩЕРБАКОВ Владислав НОВ  V  V  V  V  2  V 0.833 14 22 2
КАЛАНЧА Василий АЛТ  V  V  V  3  0  3 0.500 6 18 4
ВОЙДАК Степан ОМС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ТАРАЙМОВИЧ Иван КЕМ  V  V  V  0  V  0 0.667 2 16 3

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

МУТЫЛИН Александр НОВ  1  3  0  V  V  V 0.500 1 16 3
БУЗЮРКИН Евгений НОВ  V  V  2  3  V  V 0.667 10 21 2
ТОЛМАЧЕВ Федор НОВ  V  1  1  V  V  1 0.500 -2 15 4
ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ГРАСЬКОВ Николай ХАБ  1  V  1  0  V  3 0.333 -7 13 6
КОНДРАТЬЕВ Евгений РАЛ  0  0  1  2  1  V 0.167 -15 8 7
КОМАРИН Богдан АЛТ  2  1  V  1  V  3 0.333 -5 15 5

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

КИРИЛОВ Тимур НОВ  2  0  X  1  1  V 0.200 -9 8 5
БАРАНОВСКИЙ Даниил НОВ  V  V  X  V  V  V 1.000 15 20 1
ГИГАНОВ Никита НОВ  V  1  X  V  V  V 0.800 11 17 2
СМОЛЕНЦЕВ Тимофей НОВ  A  A  A  A  A  A aband
ВОЛОДИН Марк РАЛ  V  2  2  X  V  V 0.600 4 16 3
БИБИКОВ Никита АЛТ  V  0  0  X  3  V 0.400 -2 11 4
КАРНЫШЕВ Демьян КЕМ  1  0  0  X  0  0 0.000 -19 1 6
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

СИВЕРСКИЙ Владислав НОВ  2  3  V  V  V  V 0.667 8 21 2
ДЕНИСЕНКО Степан НОВ  V  2  1  V  V  V 0.667 6 19 4
МНАЦАКАНЯН Давид НОВ  V  V  V  V  V  2 0.833 13 22 1
ФРОЛОВ Кирилл НОВ  1  V  0  V  V  3 0.500 -2 16 5
ВОРОБЬЁВ Андрей ОМС  1  1  0  3  V  0 0.167 -12 9 6
СЕМЕНОВ Максим КЕМ  0  0  0  2  1  1 0.000 -20 4 7
САРАЕВ Александр АЛТ  3  2  V  V  V  V 0.667 7 21 3

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

ПОПОВ Никита НОВ  1  2  0  1  0  1 0.000 -19 5 7
МИРОШНИЧЕНКО Александ НОВ  V  1  V  V  V  0 0.667 6 17 3
ИГНАТОВ Игорь НОВ  V  V  V  V  V  2 0.833 12 22 2
ПАХОМОВ Владислав НОВ  V  1  0  2  2  0 0.167 -11 9 6
ЧЕЧИКОВ Дмитрий РАЛ  V  0  3  V  V  1 0.500 0 16 4
КОВАЛЕНКО Кирилл АЛТ  V  1  0  V  1  0 0.333 -8 10 5
ЯКОВЛЕВ Илья КЕМ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ  V  1  1  V  V  V 0.667 3 18 3
КОЗЯКОВ Тимофей НОВ  1  2  2  2  V  V 0.333 -3 15 6
КОСТЮКОВ Илья НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ИСАЕВ Александр НОВ  V  V  1  2  V  2 0.500 2 17 4
ИВЛЕВ Евгений АЛТ  3  V  0  V  V  V 0.667 6 19 2
СКРОБОВ Павел РАЛ  0  1  0  0  0  1 0.000 -22 2 7
МАЛЫШЕВ Артем ОМС  3  1  3  V  1  V 0.333 -3 16 5

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

ЧЕРКАСОВ Никита НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
АРЕЩЕНКО Лев НОВ  0  2  0  0  1  0 0.000 -21 3 7
КОРОТКИХ Вячеслав НОВ  0  V  V  0  3  V 0.500 -2 15 5
АЙВАЗЯН Егор НОВ  1  V  2  V  2  V 0.500 2 17 4
ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ  3  V  V  3  V  V 0.667 12 22 2
ЛАЗУТКИН Кирилл КЕМ  1  V  V  V  2  V 0.667 3 19 3
ПОПОВ Арсений РАЛ  0  V  1  0  0  2 0.167 -13 7 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ 1.000 22 24 квалифицирован
2 ГРИШКОВ Владислав АЛТ 1.000 21 24 квалифицирован
2 ТИМОФЕЕВ Иван НОВ 1.000 21 24 квалифицирован
4 ВОЙДАК Степан ОМС 1.000 20 24 квалифицирован
4 ТИТАРЕНКО Кирилл НОВ 1.000 20 24 квалифицирован
4 ЯКОВЛЕВ Илья КЕМ 1.000 20 24 квалифицирован
7 ЧЕРКАСОВ Никита НОВ 1.000 19 24 квалифицирован
8 ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ 1.000 18 24 квалифицирован
8 ЮДИН Михаил НОВ 1.000 18 24 квалифицирован

10 КОСТЮКОВ Илья НОВ 1.000 17 24 квалифицирован
10 ШАБАЛДАС Никита НОВ 1.000 17 24 квалифицирован
12 БАРАНОВСКИЙ Даниил НОВ 1.000 15 20 квалифицирован
13 ИГНАТОВИЧ Егор НОВ 1.000 12 20 квалифицирован
14 ТИХОНОВ Кирилл НОВ 0.833 18 23 квалифицирован
15 ЩЕРБАКОВ Владислав НОВ 0.833 14 22 квалифицирован
16 МНАЦАКАНЯН Давид НОВ 0.833 13 22 квалифицирован
17 ИГНАТОВ Игорь НОВ 0.833 12 22 квалифицирован
17 ИЛЬЧЕНКО Святослав ХАБ 0.833 12 22 квалифицирован
19 ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ 0.833 12 21 квалифицирован
19 ТОКМАКОВ Дмитрий НОВ 0.833 12 21 квалифицирован
21 АБУЗЯРОВ Ярослав ХАБ 0.833 10 21 квалифицирован
22 ГИГАНОВ Никита НОВ 0.800 11 17 квалифицирован
23 ТИМУХИН Дмитрий НОВ 0.800 7 18 квалифицирован
24 ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ 0.667 12 22 квалифицирован
25 БУЗЮРКИН Евгений НОВ 0.667 10 21 квалифицирован
26 СИВЕРСКИЙ Владислав НОВ 0.667 8 21 квалифицирован
27 САРАЕВ Александр АЛТ 0.667 7 21 квалифицирован
28 БАЛАБАЕВ Александр РАЛ 0.667 7 19 квалифицирован
29 ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ 0.667 7 18 квалифицирован
30 ДЕНИСЕНКО Степан НОВ 0.667 6 19 квалифицирован
30 ИВЛЕВ Евгений АЛТ 0.667 6 19 квалифицирован
32 ЖУЙКОВ Станислав РАЛ 0.667 6 18 квалифицирован
33 МИРОШНИЧЕНКО Александр НОВ 0.667 6 17 квалифицирован
34 ПУЗИП Владислав НОВ 0.667 5 19 квалифицирован
35 ЛАЗУТКИН Кирилл КЕМ 0.667 3 19 квалифицирован
36 ЕРМАКОВ Максим АЛТ 0.667 3 18 квалифицирован
36 КВАСОВ Егор НОВ 0.667 3 18 квалифицирован
36 ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ 0.667 3 18 квалифицирован
39 ТАРАЙМОВИЧ Иван КЕМ 0.667 2 16 квалифицирован
40 ВОЛОДИН Марк РАЛ 0.600 4 16 квалифицирован
41 ИВАННИКОВ Александр НОВ 0.600 3 17 квалифицирован
42 КАЛАНЧА Василий АЛТ 0.500 6 18 квалифицирован
43 ДЕГТЯРЁВ Евгений НОВ 0.500 2 18 квалифицирован
44 АЙВАЗЯН Егор НОВ 0.500 2 17 квалифицирован

 
Document engarde-escrime.com  - 20.05.2018 18:09



Первенство Сибирского регионального центра С.Позднякова

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 97 спортсмен)

страница 2/3

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

44 ИСАЕВ Александр НОВ 0.500 2 17 квалифицирован
46 МУТЫЛИН Александр НОВ 0.500 1 16 квалифицирован
46 РАЧИНСКИЙ Кирилл АЛТ 0.500 1 16 квалифицирован
46 ШЕВЧЕНКО Егор АЛТ 0.500 1 16 квалифицирован
49 КОЗЯКОВ Максим НОВ 0.500 0 16 квалифицирован
49 ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ 0.500 0 16 квалифицирован
49 ЧЕЧИКОВ Дмитрий РАЛ 0.500 0 16 квалифицирован
52 ФРОЛОВ Кирилл НОВ 0.500 -2 16 квалифицирован
53 КОРОТКИХ Вячеслав НОВ 0.500 -2 15 квалифицирован
53 ТОЛМАЧЕВ Федор НОВ 0.500 -2 15 квалифицирован
55 БРАГИН Максим НОВ 0.500 -3 13 квалифицирован
56 КРАПИВИН Александр НОВ 0.500 -4 13 квалифицирован
57 КОЗИН Максим НОВ 0.400 0 15 квалифицирован
58 БИБИКОВ Никита АЛТ 0.400 -2 11 квалифицирован
59 МАЛЫШЕВ Артем ОМС 0.333 -3 16 квалифицирован
60 КОЗЯКОВ Тимофей НОВ 0.333 -3 15 квалифицирован
61 КОРНИЛОВ Артём НОВ 0.333 -3 14 квалифицирован
61 МИЛЬКО Артем ОМС 0.333 -3 14 квалифицирован
63 ЕРОФЕЕВ Тимур АЛТ 0.333 -4 15 квалифицирован
64 КОМАРИН Богдан АЛТ 0.333 -5 15 квалифицирован
65 КУЛЮКИН Андрей АЛТ 0.333 -5 14 квалифицирован
66 ГРАСЬКОВ Николай ХАБ 0.333 -7 13 квалифицирован
67 БОГДАНОВ Марк НОВ 0.333 -7 11 квалифицирован
68 УСПАНОВ Олег НОВ 0.333 -8 11 квалифицирован
69 КОВАЛЕНКО Кирилл АЛТ 0.333 -8 10 квалифицирован
70 КУЗИЧКИН Александр РАЛ 0.333 -10 9 квалифицирован
71 КИРИЛОВ Тимур НОВ 0.200 -9 8 квалифицирован
72 КОБЗЕВ Алексей ХАБ 0.200 -10 8 квалифицирован
73 ЯХИМОВИЧ Даниил НОВ 0.167 -10 11 квалифицирован
74 ПАХОМОВ Владислав НОВ 0.167 -11 9 квалифицирован
75 ЧАЛИН Антон АЛТ 0.167 -12 10 квалифицирован
76 ВОРОБЬЁВ Андрей ОМС 0.167 -12 9 квалифицирован
77 САМБУР Владислав НОВ 0.167 -12 8 квалифицирован
78 МОРДВИНОВ Никита НОВ 0.167 -13 8 квалифицирован
79 ПОПОВ Арсений РАЛ 0.167 -13 7 квалифицирован
80 ГРЕБЦОВ Игорь АЛТ 0.167 -14 9 квалифицирован
80 ШМАКОВ Игорь НОВ 0.167 -14 9 квалифицирован
82 ГРИДАСОВ Максим НОВ 0.167 -14 7 квалифицирован
83 КОНДРАТЬЕВ Евгений РАЛ 0.167 -15 8 квалифицирован
84 КАМАЛДИНОВ Павел НОВ 0.167 -15 7 выбывший
85 ФЕДОТОВСКИХ Евгений НОВ 0.167 -16 6 выбывший
86 КАЙГОРОДОВ Савелий АЛТ 0.000 -12 8 выбывший
87 ЕМЦЕВ Никита НОВ 0.000 -17 7 выбывший
87 ИШМУХАМЕТОВ Владислав НОВ 0.000 -17 7 выбывший
89 ПОПОВ Никита НОВ 0.000 -19 5 выбывший
89 СОЛДАТКИН Андрей НОВ 0.000 -19 5 выбывший
91 КАРНЫШЕВ Демьян КЕМ 0.000 -19 1 выбывший
92 КОНДАКОВ Артём НОВ 0.000 -20 4 выбывший
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92 МАРЧЕНКО Никита НОВ 0.000 -20 4 выбывший
92 СЕМЕНОВ Максим КЕМ 0.000 -20 4 выбывший
95 АРЕЩЕНКО Лев НОВ 0.000 -21 3 выбывший
96 СКРОБОВ Павел РАЛ 0.000 -22 2 выбывший

0 СМОЛЕНЦЕВ Тимофей НОВ aband A
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